Комиссии администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области

по противодействию коррупции
________________________________________________
19.06.2012 года

Протокол  № 2 заседания комиссии по противодействию коррупции

Присутствовали:
Гель                                                   - Глава Иловлинского муниципального района;

Иван Степанович                             председатель комиссии;

  Попов

- первый заместитель Главы администрации

  Олег Юрьевич
Иловлинского муниципального района,

заместитель председателя комиссии;

Чупин Антон
- консультант Правового отдела админист-

Анатольевич
рации Иловлинского муниципального

района, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Палагушкин
- заместитель Главы администрации

Николай Юрьевич
Иловлинского муниципального района;

Шевырева
- управляющий делами администрации

Лидия Александровна
Иловлинского муниципального района;

Бисинов

 - Прокурор Иловлинского района Волгоградской области,

Владимир Илюсинович                   старший советник юстиции;
Коваленко
- начальник Межмуниципального отдела

Игорь Анатольевич
МВД России «Иловлинский» Волгоградской области;
Двоянов
- руководитель Иловлинского межрайонного
следственного отдела

Виктор Владимирович
Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Волгоградской области;

Приглашенные:
Пушкин
- Глава Иловлинского городского поселения Иловлинского

Сергей Анатольевич
муниципального района;

Ураков
- Глава Авиловского сельского поселения Иловлинского

Павел Борисович
муниципального района;
Беленкова
- Глава Александровского сельского поселения
Евдокия Мелентьевна
Иловлинского муниципального района;
Бондарева
- Глава Б-Ивановского сельского поселения

Елена Викторовна
Иловлинского муниципального района;

Петрова
- Глава Качалинского сельского поселения

Надежда Алексеевна
Иловлинского муниципального района;

Коновалов
- Глава Кондрашовского сельского поселения

Сергей Петрович
Иловлинского муниципального района;

Шлепин
- Глава Краснодонского сельского поселения

Сергей Геннадьевич
Иловлинского муниципального района;

Чичерова
- Глава Логовского сельского поселения

Татьяна Викторовна
Иловлинского муниципального района;

Гребнев
- Глава Медведевского сельского поселения

Александр Евгеньевич
Иловлинского муниципального района;

Багаев
- Глава Новогригорьевского сельского поселения

Вениамин Михайлович
Иловлинского муниципального района;

Шацков
- Глава Озерского сельского поселения Иловлинского

Виктор Георгиевич
муниципального района;

Воронкова
- Глава Сиротинского сельского поселения Иловлинского

Надежда Жиксимбаевна
муниципального района;

Иванов
- Глава Трехостровского сельского поселения

Сергей Васильевич
Иловлинского муниципального района;

Лунева
- Глава Ширяевского сельского поселения Иловлинского

Надежда Петровна
муниципального района

Рыбцова
- Главный редактор газеты «Донской вестник»

Анна Александровна
Повестка дня:

О состоянии законности при реализации администрацией Иловлинского муниципального района Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ от 21.07.2005 года.

Выступал заместитель Главы администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области Н.Ю. Палагушкин, член комиссии, который доложил о состоянии законности при реализации администрацией Иловлинского муниципального района Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ от 21.07.2005 года.

Председатель комиссии

   И.С. Гель

Секретарь комиссии

А.А. Чупин
Комиссии администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области
по противодействию коррупции

________________________________________________
19.06.2012 года
Решение № 2
       По результатам проведенного заседания комиссии администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской области  по противодействию коррупции, заслушав и обсудив доклады выступающих,  во исполнение  Федерального закона  №273 ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции»,  в целях реализации  программы  «Противодействие коррупции в Иловлинском муниципальном районе Волгоградской области» на 2010 – 2012,  в целях совершенствования контроля за деятельностью органов местного самоуправления и  муниципальными служащими Иловлинского муниципального района,
Комиссия решила:
1.  Признать состояние законности при реализации администрацией Иловлинского муниципального района Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» № 94-ФЗ от 21.07.2005 года удовлетворительным.
Председатель Комиссии

И.С. Гель
Секретарь комиссии                                                                                         А.А. Чупин